News Release

2025 年 5月 30日

各 位

株式会社プレナス

株式会社プレナス(本社:中央区銀座、社長執行役員:金子 史朗)は、持ち帰り弁当の「ほっともっと」と定

食レストランの「やよい軒」、しゃぶしゃぶと本格飲茶の「MKレストラン」を 2025年 4月末現在、国内に 2,811

店舗を展開しております。

 このたび、当社が初めて共催する「JLPGA ステップ・アップ・ツアー プレナスレディースカップ」の詳細が

決定いたしましたのでお知らせいたします。開催コースのある玄海ゴルフクラブは、青く広がる玄界灘

と緑豊かな大地に囲まれており、スポーツと自然が調和する特別な場所です。美しい景観の中で繰

り広げられる選手達の熱いプレーにどうぞご期待ください。

ギャラリープラザでは「ほっともっと」や「やよい軒」の人気商品が集結、キッチンカーも登場しま

す。また、当社の企業展示ブースや、国内最高峰、最速のスーパーフォーミュラに参戦している

「CERUMO・INGING MOTORSPORTS」の実車展示ブースなど、さまざまなイベントをお楽しみいただけま

す。

観戦は無料です。是非ご家族・ご友人とお誘いあわせの上、お越しください。

■大会概要

大会名称 プレナスレディースカップ

開催コース 玄海ゴルフクラブ

福岡県宗像市江口 578-18

開催期間 6月 5日～6月 7日

賞金総額 3,000万円

優勝賞金 540万円

主催 一般社団法人日本女子プロゴルフ協会

共催 株式会社プレナス

大会 URL https://www.plenus-ladies.com/

観戦料 無料

「U-15プレナスなでしこアカデミーフェスティバル 2023」

2025年 6月 5日（木）から 7日（土）開催、観戦料無料

JLPGAステップ・アップ・ツアー プレナスレディースカップ

詳細決定のお知らせ

2

■放送・配信

6月 5日（木） CS スカイ A 8:00～11:15 / 12:30～17:00(LIVE)

6月 6日（金） CS スカイ A 8:00～11:15 / 12:30～17:00(LIVE)

6月 7日（土） CS スカイ A 8:00～11:00 / 12:00～16:00(LIVE)

6月 9日（月） インターネット配信 U-NEXT 大会初日のアーカイブ配信開始

6月 10日（火） インターネット配信 U-NEXT 大会 2日目のアーカイブ配信開始

6月 11日（水） インターネット配信 U-NEXT 大会 3日目のアーカイブ配信開始

※放送・配信予定は変更になる場合がございます。

■ギャラリープラザ

飲食ブース

当社が展開する「ほっともっと」「やよい軒」「MKレス

トラン」の人気商品がギャラリープラザに集結。

お馴染みのお弁当から、オリジナルの丼物、スイーツも

ご準備しております。また、「ほっともっと」のキッチン

カーも登場します。

企業展示ブース

食の事業を展開する当社の「こだわり」「取り組み」を紹介い

たします。

当社にまつわるクイズに回答し、正解された方には「やよい

軒の漬物」など景品を進呈いたします。※数量限定となりま

す

物販ブース

当社のグループ企業、株式会社エムエスエフのオリ

ジナル商品を販売いたします。

「博多キーマカレー」「明太ポン酢（おろし入り）」「焼肉

のたれ」などこだわりの商品をぜひお試しください。

実車展示ブース

国内最高峰、最速のスーパーフォーミュラに参戦してい

る「CERUMO・INGING MOTORSPORTS」実車を展

示いたします。

その他の出店

・COCO GELATO（ココジェラート）

・GOLF PARTNER（ゴルフパートナー）

・道の駅むなかた

東京都中央区銀座 6丁目 10-1 GINZA SIX 8階